Página 1 de 2

ESTADO DO TOCANTINS - MUNICÍPIO DE GURUPI

UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL (COREMU)

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 028/2020

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PRIMEIRA

FASE DO PROCESSO SELETIVO PARA O INGRESSO NOS PROGRAMAS DE

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL 2020

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE

ENFERMAGEM, FISIOTERAPIA E ODONTOLOGIA

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade de Gurupi -

UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando as inscrições para os cursos de Pós-Graduação Lato

Sensu Residência Multiprofissional Integrada em Saúde da Família e Comunidade (RMISFC) para ingresso

no primeiro semestre de 2020, publica a relação de inscritos e convoca-os para a primeira fase do processo,

conforme o item 08, do Edital COREMU nº 01/2020, com a realização de provas escritas/objetivas de

Conhecimentos Básicos, de caráter eliminatório e classificatório, a ser realizada no dia 08 de março de

2020 (domingo), das 08 horas às 12 horas, na Sala 002-C, Bloco C, Térreo – Campus II, localizado na Av:

Guanabara, entre ruas 09 e 10 – Centro – Gurupi - To.

ESTÃO CONVOCADOS PARA REALIZAR A PROVA OS CANDIDATOS INSCRITOS

RELACIONADOS COMO SEGUE:

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE – ENFERMAGEM, FISIOTERAPIA E

ODONTOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME

1766  ANA MARIA SILVA DE PAULA CÂNDIDO

1731  CALEBE JOSÉ DA CRUZ

1738  DANIELA BEZERRA SIRTOLI

1727  DARLANNE PEREIRA FELIZARDO

1762  DÉBORA DE SOUZA VIEIRA

1763  ELISANGELA MARINHO DUARTE DE SANTANA

1743  FERNANDA KAROLINE ARRUDA PAMPLONA

1758  GIOVANA

1735  JHENYFER ALVES RIBEIRO

Página 2 de 2

1746  JULIA RIBEIRO RODRIGUES

1745  LARA CHRYSTINY MARQUES STIVAL METZKA

1724  LEIVIA LIMA DE MORAIS

1748  LORRAYNE CAROLINE

1764  MARCIANA DA SILVA COÊLHO

1721  MYLENA DIAS COUTINHO

1722  PRICILA ZANCANELLA

1723  SARA RODRIGUES ARAUJO

1755  STHEFANE SIMÃO SOUSA

1728  THAÍS DE ANDRADE LINO DA SILVA

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 06 de março de 2020.

Prof. Me. Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor da Universidade de Gurupi – UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 74/2018